
 
 

ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025, poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530,1572,1717,1756,1907 
z 2025r. poz. 39, z 2022r. poz. 1079), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 oraz uchwały Nr 
IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca 
na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8883



Dział Rozdział

1 2

758

75814

855

85513

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

6 932 605,5715 247,00

15 247,00 383 181,89

15 247,00 127 181,89

6 831,00 3 622 666,40

6 831,00 52 676,00

6 831,00 52 676,00

48 815 785,46

§

3

2100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 57 741 057,35 0,00 22 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 917 358,57 0,00

Różne rozliczenia finansowe 367 934,89 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

111 934,89 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 615 835,40 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

45 845,00 0,00

45 845,00 0,00

bieżące razem: 48 793 707,46 0,00 22 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89

320 083,00

5 212 015,89

57 763 135,35

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 0,00 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 0,00 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-9 384,00 -9 384,00 -9 384,00 -6 000,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 413 632,00 1 548 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 384,00 -9 384,00 -9 384,00 -6 000,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 4 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784 387,07 22 470 887,07 21 700 707,07 17 545 391,00 4 155 316,07 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-57 613,00 -57 613,00 -57 613,00 -54 613,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 860,00 72 860,00 67 860,00 35 813,00 32 047,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 799 634,07 22 486 134,07 21 710 954,07 17 526 591,00 4 184 363,07 0,00 775 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 399 503,18 16 086 003,18 15 495 283,18 13 390 779,00 2 104 504,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-31 470,00 -31 470,00 -31 470,00 -28 470,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 047,00 31 047,00 31 047,00 1 000,00 30 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 399 080,18 16 085 580,18 15 494 860,18 13 363 309,00 2 131 551,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

2 450 442,00 2 450 442,00 2 355 352,00 2 256 352,00 99 000,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444 842,00 2 444 842,00 2 349 752,00 2 250 752,00 99 000,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 334,00 379 334,00 370 434,00 363 434,00 7 000,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 167,00 -1 167,00 -1 167,00 -1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167,00 1 167,00 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 334,00 379 334,00 370 434,00 363 434,00 7 000,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 920,00 548 920,00 542 920,00 500 820,00 42 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 590,00 548 590,00 542 590,00 498 490,00 44 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

758

75075

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

801

80101

80103

80107

80148

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

313 862,00 313 862,00 300 852,00 288 352,00 12 500,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 796,00 26 796,00 23 796,00 23 796,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 658,00 340 658,00 324 648,00 312 148,00 12 500,00 0,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 164,00 807 164,00 773 704,00 745 254,00 28 450,00 0,00 33 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 896,00 -9 896,00 -9 896,00 -9 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 968,00 801 968,00 766 508,00 738 058,00 28 450,00 0,00 35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 995 799,40 3 995 799,40 1 068 724,40 771 021,40 297 703,00 0,00 2 927 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 831,00 6 831,00 6 831,00 0,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 002 630,40 4 002 630,40 1 075 555,40 771 021,40 304 534,00 0,00 2 927 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 845,00 45 845,00 45 845,00 0,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 831,00 6 831,00 6 831,00 0,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 676,00 52 676,00 52 676,00 0,00 52 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 100,00 346 000,00 181 000,00 54 000,00 127 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 100,00 361 000,00 196 000,00 54 000,00 142 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 54 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 54 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 069 150,00 479 780,00 589 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 460,00 -19 460,00 -18 460,00 -1 460,00 -17 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 070 150,00 478 320,00 591 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 069 150,00 479 780,00 589 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 460,00 -19 460,00 -18 460,00 -1 460,00 -17 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 070 150,00 478 320,00 591 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 409 690,53 47 577 216,64 41 846 673,41 25 283 382,71 16 563 290,70 211 500,00 5 195 284,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

-121 457,00 -121 457,00 -120 457,00 -62 073,00 -58 384,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 535,00 143 535,00 138 535,00 35 813,00 102 722,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 431 768,53 47 599 294,64 41 864 751,41 25 257 122,71 16 607 628,70 211 500,00 5 199 284,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

921

92105

92605

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

855

85513

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8883



Dział Rozdział

1 2

758

75814

855

85513

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

6 932 605,5715 247,00

15 247,00 383 181,89

15 247,00 127 181,89

6 831,00 3 549 866,40

6 831,00 52 676,00

6 831,00 52 676,00

48 730 385,46

§

3

2100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 57 655 657,35 0,00 22 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 917 358,57 0,00

Różne rozliczenia finansowe 367 934,89 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

111 934,89 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 543 035,40 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

45 845,00 0,00

45 845,00 0,00

bieżące razem: 48 708 307,46 0,00 22 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89

320 083,00

5 212 015,89

57 677 735,35

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 0,00 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 0,00 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-9 384,00 -9 384,00 -9 384,00 -6 000,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 413 632,00 1 548 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 384,00 -9 384,00 -9 384,00 -6 000,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 4 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 384,00 -3 384,00 -3 384,00 0,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 616,00 11 616,00 11 616,00 0,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 384,00 29 384,00 29 384,00 0,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

4270

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75075

4170

758

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 100,00 346 000,00 181 000,00 54 000,00 127 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 100,00 361 000,00 196 000,00 54 000,00 142 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 54 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 54 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 714 344,85 19 195 370,96 17 963 611,73 5 784 606,31 12 179 005,42 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 518 973,89 14 518 973,89 0,00

-44 384,00 -44 384,00 -44 384,00 -6 000,00 -38 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 384,00 44 384,00 44 384,00 0,00 44 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 714 344,85 19 195 370,96 17 963 611,73 5 778 606,31 12 185 005,42 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 518 973,89 14 518 973,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4810

921

92105

4220

4300

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 892,00 1 496 892,00 1 444 092,00 1 233 192,00 210 900,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 892,00 1 496 892,00 1 444 092,00 1 233 192,00 210 900,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 872,00 101 872,00 101 872,00 101 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 272,00 101 272,00 101 272,00 101 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4010

4040

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 120 626,04 4 028 626,04 3 865 966,04 3 429 190,00 436 776,04 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 626,04 4 028 626,04 3 864 966,04 3 428 190,00 436 776,04 0,00 163 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

3 210 080,00 3 118 080,00 2 991 580,00 2 636 530,00 355 050,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 080,00 3 102 080,00 2 975 580,00 2 620 530,00 355 050,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

56 630,00 56 630,00 56 630,00 56 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 350,00 50 350,00 50 350,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 860,00 107 860,00 107 860,00 107 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 720,00 -10 720,00 -10 720,00 -10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 140,00 97 140,00 97 140,00 97 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 130,00 531 130,00 509 520,00 486 520,00 23 000,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 530,00 525 530,00 503 920,00 480 920,00 23 000,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 550,00 78 550,00 74 700,00 71 200,00 3 500,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 450,00 97 450,00 92 600,00 89 100,00 3 500,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 820,00 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 520,00 13 520,00 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4710

4800

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4800

80149

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 830,00 52 830,00 52 830,00 52 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 630,00 67 630,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 700,00 191 700,00 181 000,00 175 000,00 6 000,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 400,00 194 400,00 183 700,00 177 700,00 6 000,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 626,04 4 028 626,04 3 865 966,04 3 429 190,00 436 776,04 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 626,04 4 028 626,04 3 864 966,04 3 428 190,00 436 776,04 0,00 163 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4120

4790

80150

4110

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 968 014,49 2 968 014,49 2 856 134,49 2 523 599,14 332 535,35 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 584,49 2 973 584,49 2 861 704,49 2 523 599,14 338 105,35 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 295,52 2 440 295,52 2 345 575,52 2 062 939,14 282 636,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445 865,52 2 445 865,52 2 351 145,52 2 062 939,14 288 206,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 886,38 35 886,38 35 886,38 0,00 35 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 456,38 41 456,38 41 456,38 0,00 41 456,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968 014,49 2 968 014,49 2 856 134,49 2 523 599,14 332 535,35 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 584,49 2 973 584,49 2 861 704,49 2 523 599,14 338 105,35 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4350

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 370 090,18 8 370 090,18 8 094 590,18 6 979 187,86 1 115 402,32 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 013,00 -35 013,00 -35 013,00 -32 013,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 690,00 44 690,00 40 690,00 14 213,00 26 477,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 379 767,18 8 379 767,18 8 100 267,18 6 961 387,86 1 138 879,32 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159 415,66 6 159 415,66 5 948 815,66 5 036 107,86 912 707,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 470,00 -14 470,00 -14 470,00 -11 470,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 422,66 6 169 422,66 5 958 822,66 5 024 637,86 934 184,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 550,00 48 550,00 48 550,00 48 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 080,00 43 080,00 43 080,00 43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 880,00 40 880,00 40 880,00 0,00 40 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 380,00 46 380,00 46 380,00 0,00 46 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 707,80 96 707,80 96 707,80 0,00 96 707,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 677,00 9 677,00 9 677,00 0,00 9 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 384,80 106 384,80 106 384,80 0,00 106 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 150,00 215 150,00 215 150,00 215 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 150,00 209 150,00 209 150,00 209 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 230,00 797 230,00 762 830,00 729 430,00 33 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 230,00 797 230,00 762 830,00 729 430,00 33 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 400,00 488 400,00 488 400,00 488 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 550,00 495 550,00 495 550,00 495 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4210

4260

4270

4350

4430

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4800

80103

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 850,00 40 850,00 40 850,00 40 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 650,00 172 650,00 168 950,00 165 950,00 3 000,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 167,00 -1 167,00 -1 167,00 -1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167,00 1 167,00 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 650,00 172 650,00 168 950,00 165 950,00 3 000,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167,00 1 167,00 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 467,00 128 467,00 128 467,00 128 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 167,00 -1 167,00 -1 167,00 -1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 683,00 9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 920,00 548 920,00 542 920,00 500 820,00 42 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 590,00 548 590,00 542 590,00 498 490,00 44 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 270,00 26 270,00 26 270,00 26 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 150,00 153 150,00 147 950,00 141 950,00 6 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896,00 7 896,00 5 896,00 5 896,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 046,00 161 046,00 153 846,00 147 846,00 6 000,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 600,00 108 600,00 108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896,00 5 896,00 5 896,00 5 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 496,00 114 496,00 114 496,00 114 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 730,00 436 730,00 421 130,00 404 930,00 16 200,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 896,00 -9 896,00 -9 896,00 -9 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 834,00 428 834,00 411 234,00 395 034,00 16 200,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

3020

4790

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107

4790

4800

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80148

4040

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 896,00 -9 896,00 -9 896,00 -9 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 704,00 15 704,00 15 704,00 15 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 044 150,00 479 780,00 564 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 460,00 -19 460,00 -18 460,00 -1 460,00 -17 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 045 150,00 478 320,00 566 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 044 150,00 479 780,00 564 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 460,00 -19 460,00 -18 460,00 -1 460,00 -17 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 045 150,00 478 320,00 566 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 640,00 20 640,00 20 640,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 460,00 439 460,00 439 460,00 0,00 439 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 417 240,18 9 417 240,18 9 138 740,18 7 458 967,86 1 679 772,32 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 473,00 -54 473,00 -53 473,00 -33 473,00 -20 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 150,00 64 150,00 60 150,00 14 213,00 45 937,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 426 917,18 9 426 917,18 9 145 417,18 7 439 707,86 1 705 709,32 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4040

4260

4300

4430

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

4800

92605

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 0,00 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 0,00 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-9 384,00 -9 384,00 -9 384,00 -6 000,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 413 632,00 1 548 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 384,00 -9 384,00 -9 384,00 -6 000,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 4 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 384,00 -3 384,00 -3 384,00 0,00 -3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 616,00 11 616,00 11 616,00 0,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 384,00 29 384,00 29 384,00 0,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

4270

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75075

4170

758

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 100,00 346 000,00 181 000,00 54 000,00 127 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 100,00 361 000,00 196 000,00 54 000,00 142 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 54 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 54 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 714 344,85 19 195 370,96 17 963 611,73 5 784 606,31 12 179 005,42 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 518 973,89 14 518 973,89 0,00

-44 384,00 -44 384,00 -44 384,00 -6 000,00 -38 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 384,00 44 384,00 44 384,00 0,00 44 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 714 344,85 19 195 370,96 17 963 611,73 5 778 606,31 12 185 005,42 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 518 973,89 14 518 973,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4810

921

92105

4220

4300

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8883


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-10T11:40:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




